
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice dana 8. svibnja 2017. godine, donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju okončanog obračuna za izradu projektne dokumentacije za izgradnju 

javne rasvjete uz pješačku stazu od Ulice Grgura Karlovčana do Križevačke  

ulice u Koprivnici 

  

 

I. 

             

           Prihvaća se okončani obračun za izradu projektne dokumentacije za izgradnju javne 

rasvjete uz pješačku stazu od Ulice Grgura Karlovčana do Križevačke ulice u Koprivnici 

utvrđen u Zapisniku o primopredaji i okončanom obračunu, KLASA: 361-01/17-01/0002, 

URBROJ: 2137/01-06-01/6-17-35, od 5. svibnja 2017. godine. 

 

 

II. 

 

Zapisnik iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

 

KLASA: 361-01/17-01/0002 

URBROJ: 2137/01-06-01/6-17-36 

Koprivnica, 8. svibnja 2017. 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

Za izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete javne rasvjete uz pješačku stazu od 

Ulice Grgura Karlovčana do Križevačke ulice u Koprivnici bilo je potrebno izraditi projektnu 

dokumentaciju javne rasvjete. 

 

Za predmetnu izradu projektne dokumentacije Naručitelj Grad Koprivnica i 

Projektant  Komunalac d.o.o. sklopili su Ugovor br. 50/17 dana 23.1.2017. godine na iznos 

8.600,00 kn bez PDV-a. Projektant je izvršio ugovorne obveze bez kašnjenja te su na 

projektnu dokumentaciju ishođene uredne potvrde glavnog projekta kao i građevinska 

dozvola. 

 

Naručitelj je do sada po računu 387/10/1 i 388/10/1 Projektantu platio iznos od 

ukupno 2.580,00 kn bez PDV-a za dio projektne dokumentacije sukladno Ugovoru 50/17, te 

ostaje obveza uplate do ugovorenog iznosa svote od 6.020,00 kn bez PDV-a. 

 

 Zapisnik o primopredaji i okončanom obračunu je sastavni dio ovog Zaključka. 

 

Slijedom svega naprijed navedenog predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

                    I PROSTORNO UREĐENJE 

 

    Pročelnica: 

  

Jasna Golubić, dipl. ing. građ. 

 

 

 

 

 

                                                                                ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

 

       Viši stručni suradnik za građenje: 

          

 Dejan Mihalec, dipl. ing. prom. 

 

 

 


